ДУМА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 21 сентября 2018 г. N 347

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
ОТ 04.06.2014 N 362 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕТОДИКИ РАСЧЕТА
АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ НЕДВИЖИМЫМ
ИМУЩЕСТВОМ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА"

В целях эффективного использования муниципального имущества Ханты-Мансийского района, на основании пункта 15 статьи 17 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 20.03.2014 N 332 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района", руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 18, частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района, Дума Ханты-Мансийского района решила:
1. Внести изменения в решение Думы Ханты-Мансийского района от 04.06.2014 N 362 "Об утверждении Методики расчета арендной платы за пользование муниципальным недвижимым имуществом Ханты-Мансийского района" (далее - Решение), изложив пункт 2.3 Главы 2 приложения к Решению в следующей редакции:
"2.3. Коэффициент функционального назначения (К1) учитывает использование арендуемого помещения в зависимости от его функционального назначения.
Значение коэффициента К1 указано в таблице 1.
Таблица 1

	N п/п
	Функциональное назначение
	Коэффициент К1

	1.
	Помещения административно-офисного назначения
	1,01

	2.
	Помещения торгового назначения
	1,16

	3.
	Помещения производственно-складского назначения, включая помещения, предназначенные для хранения транспортных средств (отапливаемые)
	0,28

	4.
	Помещения производственно-складского назначения, включая помещения, предназначенные для хранения транспортных средств (неотапливаемые)
	0,09

	5.
	Иное функциональное назначение
	1

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
П.Н.ЗАХАРОВ
21.09.2018

Глава Ханты-Мансийского района
К.Р.МИНУЛИН
27.09.2018